corrente ano, com carga horária de 08hs, conforme programação,
constante do termo de referência, anexo ao Memorando que deu
origem  a  presente  contratação,  independentemente  de  sua
transcrição.
Do valor do contrato: Fica estabelecido a que alude este contrato, o
valor  total  de  R$ 1.320,00 Um mil,  trezentos  e  vinte  reais)  na
seguinte Dotação Orçamentária:
RECURSOS  PRÓPRIOS  DO  MUNICÍPIO  DE  CARNAÚBA  DOS
DANTAS: 
01.00 – PODER LEGISLATIVO 
01.031.0001.2001  –  MANUT.  ATIVIDADES  DA  CAMARA
MUNICIPAL  
3.3.90.36.00  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -  PESSOA